
























































































































 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

THE ROYAL BANK OF SCOTLAND PLC  
(MERKEZİ EDINBURGH) 

İSTANBUL MERKEZ ŞUBESİ 
 
 

30 HAZİRAN 2013 
 
 

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
 
 

Müdürler Kurulu Başkanı ve Genel Müdür’ün Ara Dönem Faaliyetine İlişkin 
Değerlendirmeleri ve Geleceğe Yönelik Beklentileri 

 
The Royal Bank of Scotland İstanbul Şubesi ağırlıklı olarak kurumsal müşterilere yönelik bankacılık 
faaliyetlerini 2013 yılının ilk altı ayında da öncelik verdiği faaliyetler olan; borçlanma ürünleri, işlem 
bankacılığı, finansal piyasalar ve risk çözümlerine odaklanarak ve öncellikle müşterilerimizin gereksinim ve 
beklentileri göz önüne alarak sürdürmüştür.  
 
Öncelikli olarak, uluslararası faaliyetleri bulunan, ülkemizde  önemli piyasa payına sahip Türk şirketleri, finansal 
kuruluşlar ve kamu kurumları hedef müşteri kitlesini oluşturmaktadır. Bankamızın diğer ülkelerde müşterisi olan 
şirketlerin Türkiye’deki iştirakleri de diğer önemli müşteri kitlesini oluşturmaktadır.  
 
2013 yılı ilk altı ayında Türkiye’nin artan kredibilitesi ve kredi notu ile son dönemlerde piyasalarda artan 
oynaklık ve yükselen piyasalarda yaşanan çıkışlar kayda değer gelişmeler olarak öne çıkmaktadır. 
  
Bankamızın hazine işlemleri 2013 yılı ilk altı ayında da önemini korumuştur. Bu faaliyetler, yarattığı ticari 
gelirlerin yanı sıra bu piyasalardaki ürünlerin, müşterilere yönelik olarak uygun fiyatlanmasının, likiditesinin ve 
müşteri işlemlerinin oluşturduğu pozisyonların kapatılmasının sağlanması açısından önem arz etmektedir. 
 
Mevduatımızı ağırlıklı olarak şirketlere ait  ticari mevduat ve döviz tevdiat hesapları  oluşturmaktadır. Kredilerin 
fonlanmasında ağırlıklı olarak bankamız genel müdürlük kaynakları kullanılmaktadır. 
 
Şube sermayesinin sağladığı getiriler, gelir kalemleri içinde önemli ağırlığı olan bir diğer kalemi 
oluşturmaktadır. Faiz oranlarındaki inişe bağlı olarak sermayemizin sağladığı gelirlerde düşüş olduğu 
görülmektedir.  
 
2013 yılının kalanı için faaliyet planlarımız öncelikli olarak mevcut faaliyetlerimize ilişkin karlılığın devam 
ettirilmesi, müşterilerimizin ihtiyaç ve taleplerine en iyi şekilde cevap verebilmek ve para, döviz ve devlet tahvili 
piyasalarında daha aktif olmak suretiyle müşterilerimize daha rekabetçi fiyatlama sunmaya çalışmaktır. Bilanço 
yapısında ve gelir kalemlerinin dağılımında önemli bir değişim beklenmemektedir. 
 
Verimliliğimizin arttırılmasına yönelik önlemlerin sürekli olarak gündemde tutulması planlanmakla birlikte,  iş 
hedeflerimizin, mevzuatın ve etkin bir risk yönetiminin gerektirdiği yatırım ve giderlerin  gerçekleştirilmesi 
önceliğini koruyacaktır. 
 
Bankamızın ile müşterilerimizin karşılıklı yararlarını en üst seviyeye çıkaracak daha kapsamlı bir işbirliği  ile 
ülkemiz kurumlarına katkılarmızın 2013’ün kalanında da devam ettirilmesi hedeflenmektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

30 Haziran 2013 Tarihi İtibarıyla Altı Aylık Ara Dönemde Oluşan Değişimler 
 
İlişkilerimizi yoğunlaştırdığımız seçkin kurumsal müşterilerimize ve uluslararası rekabette müşterilerimize 
destek olacak ürün ve hizmetlere daha iyi odaklanabilmek amacıyla faaliyetlerimizi İstanbul Şubesinde 
yoğunlaştırmak suretiyle bankamızın İzmir Şubesi’nin 18 Haziran 2013 tarihinde, Ankara Şubesi’nin 24 Haziran 
2013 tarihinde kapanmasına karar verilmiştir. 
 
Hazineden sorumlu genel müdür yardımcısı Özgür Altuntaş 30 Haziran 2013 tarihinde görevinden ayrılmıştır. 
 
31 Aralık 2012 tarihli Yıllık Faaliyet Raporu’nda yer alan açıklamalarda başka önemli bir değişiklik olmamıştır. 


